
D.II.0131- 2451/08 
 

Uchwała Nr 2451/184/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 pa�dziernika 2008 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie pokrycia kosztów organizacji cyklu konferencji  
z zakresu osi 4. LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1))  
oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem �rodków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427 oraz z 2008 r. Nr 98, poz. 634) - uchwala si�, co nast�puje:  

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 520/121/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 25 marca 2008 r. 
w sprawie pokrycia kosztów organizacji cyklu konferencji z zakresu osi 4. LEADER 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013, § 1 i § 2 otrzymuj� brzmienie: 
„§ 1. Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie kwoty do 11.000 zł na pokrycie kosztów organizacji 
cyklu konferencji z zakresu wdra�ania programu LEADER, słu��cych przygotowaniu 
lokalnej społeczno�ci do tworzenia Lokalnych Grup Działania w celu wła�ciwego 
wykorzystania �rodków unijnych w ramach osi 4 LEADER Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 – 2013. 
§ 2. �rodki finansowe na realizacj� zadania, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane 
w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 – przyj�tym uchwał� Nr 230/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, 
poz. 1279) – w dziale 010, rozdziale 01041, § 4308 - kwota 8.250 zł oraz § 4309 - kwota 
2.750 zł pochodz� z dochodów własnych, cz��ciowo refundowanych z UE w ramach projektu 
„Szkolenia dla beneficjentów Programu – 2008 r.” realizowanego w ramach Pomocy 
Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013.”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                             Wicemarszałek 

 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,             
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 


